Устройство выпускников 9-х классов МБОУ СОШ № 9 в 2017 году 
	Устройство выпускников (чел.)
	Получили аттестаты
	Обучаются в 10 классе, в т.ч. в лицеях, колледжах при вузах
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию

	
	
	
	ПУ
	Сузы
	ВСОШ
	Курсы
	
	

	
	чел.
	%
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	40
	40
	100
	38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5
	0
	0


	Не обучаются и не работают

	Всего
	По болезни
	Замужество
	Находятся дома
	Осуждены
	В розыске, под следствием
	Прочие причины
	Смерть

	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Устройство выпускников 11 - х классов МБОУ СОШ № 9 в 2017 году

	Всего выпускников (чел.)
	Получили аттестаты
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию
	Выехали за пределы края

	
	
	ВУЗ
	В т.ч. за пре-делы края
	Сузы
	ПУ
	Обучаются на курсах
	
	
	

	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	67 +6 (досрочники)
	73
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Не обучаются и не работают

	Всего
	По болезни
	Замужество
	Находятся дома
	Осуждены
	В розыске, под следствием
	Прочие причины
	Смерть

	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	73
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0


